[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

	ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО

РЕШЕНИЕ

13 апреля 2022 года                                                                                                                 № 13
О внесении изменений в местный бюджет

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга
Муниципальный округ Горелово на 2022 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, действующим законодательством Российской Федерации и Санкт-Петербурга, Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово

  Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в Приложение №2 к Решению «Об утверждении местного бюджета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2022 год» от 15.12.2021  № 48, согласно приложению №1 к настоящему Решению.

2. Внести изменения в Приложение №3 к Решению «Об утверждении местного бюджета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2022 год» от 15.12.2021  № 48, согласно приложению №2 к настоящему Решению.
3. Внести изменения в Приложение №4 к Решению «Об утверждении местного бюджета  внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Горелово на 2022 год» от 15.12.2021  № 48, согласно приложению №3 к настоящему Решению.
4.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.
5.  Копию Решения и Приложений к нему в 3-х дневный срок направить Главе Местной Администрации для  исполнения и опубликования.

	Глава муниципального образования,   исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета
	                         Д.А. Иванов